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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : | 7 I fi3.t-Hlllu2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2ODI2A24

Nama
Nik
Jabatan Akademik

: Dra, apt, Herdini, M.Si,

=O1-.971A42
:Lektor

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jaml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGAJARAN

DI DAN

Analisis Farmasi 2 (A) Ruang HC-4 I Kamis, 08:00-09:40
Analisis Farmasi 2 (B) Ruang HC-4 1 Kamis, 13:00-14:40
Analisis Farmasi 2 (K) Ruang HC-4 I Sabtu, 15:U0-16:40
Kimia Organik 2 (B) Ruang HC-4 1 Rabu, 0B:00-09:40
Kimia Analisis 2 (C) Ruanq HC-6 1 Jumat, 08:00-09:40
Praktikum Analisis Farmasi (A) Laboratorium 1 Kamis, 10:00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (C) Laboratorium 1 Selasa, 10;00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (L) Laboratorium 1 Jumat, 17:00-21:30
Bimbingan Skripsi 3lam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/Komprehensip 3 J;n/Minqqu 1

Ka. Laboratorium Kimia Farmasi 9 Jam/Minggu 3

II
PENELITIAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

ilI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1

IV
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Pertemuan llmiah 3 lam/Minqqu 1

Jumlah Total 16
Ifupada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesnai dengan peraturan
Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Institut Sains Dan Teknologi Nasional

2024 1AS

\
Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

2024

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
Arsip

IS'TN

M)



BERITA ACARA PERKULIAHAN & ABSEN DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 

FAKULTAS FARMASI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Kimia Organik 2 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

SKS                : 2 

Kelas             :  B 

No TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  

DOSEN 

Validasi 

KaPRODI 

1 Rabu, 

20/03’24 

08.00 09.40 1. Kontrak kuliah 

2.RPS 

  

2 Rabu, 

27/03’24 

08.00 09.40 1. fenol 

2.diskusi+tugas 

  

3 Rabu, 

03/04’24 

08.00 09.40 1. aldehida+keton 

2. diskusi+tugas 

  

4 Rabu, 

17/04’24 

08.00 09.40 1. amina 

2.diskusi+tugas 

  

5 Selasa, 

23/04’24 

08.00 09.40 1. Asam karboksilat 1 

2.diskusi+tugas 

  

6 Rabu, 

24/04’24 

08.00 09.40 1. Asam karboksilat 2 

2.diskusi+tugas 

  

7 Rabu, 

02/05’24 

08.00 09.40 Review materi UTS   

8 Rabu, 

08/05’24 

08.00 09.40 UTS   

                                                                                                                                  Jakarta,     Mei’2024 

                                                                                                                                  Program Studi Farmasi 

                                                                                                                                  Fakultas Farmasi-ISTN 

 

 

                                                                                                                                    Dr. apt. Subaryanti., M.Si 

                                                                                                                                         Kepala Program Studi 

 



                                 DAFTAR HADIR MAHASISWA
SEMESTER GENAP 2023/2024
PROGRAM STUDI : FARMASI S1
MATA KULIAH : KIMIA ORGANIK 2
Hari/Jam : Rabu, 08.00-09.40
KELAS : B
DOSEN : apt.Dra.Herdini., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 20/03'24 27/03'24 03/04'24 17/04'24 23/04'24 24/04'24 02/05'24 08/05'24
1 20330019 Katerina Sangadji √ √ √ √ √ √ √ √
2 20330051 HANA MAGDALENA

PARDEDE
√ √ √ √ √ √ √ √

3 20330055 DZICHO JAUHARSYAH
THANTAWI

√ √ √ √ √ √ √ √

4 20330082 Muhammad Adis √ √ √ √ √ √ √ √
5 20330089 YOLA DWI PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √
6 22330760 RIZKI ROHIMAH √ √ √ √ √ √ √ √
7 23330001 BELLA MULYANI √ √ √ √ √ √ √ √
8 23330015 ADITIYA SAFRIYAN

NUGROHO
√ √ √ √ √ √ √ √

9 23330018 ADDIRA ERIZ WORO √ √ √ √ √ √ √ √
10 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA √ √ √ √ √ √ √ √
11 23330042 TAZKYA SABILANA √ √ √ √ √ √ √ √
12 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √
13 23330047 GIBRELA MANUELLA

TARUSY
√ √ √ √ √ √ √ √

14 23330050 SYIFA SAADAH √ √ √ √ √ √ √ √
15 23330051 NADA KAMILIYA TSARI √ √ √ √ √ √ √ √
16 23330052 NURUL AINI √ √ √ √ √ √ √ √
17 23330054 YONAZHWA YUFICHO √ √ √ √ √ √ √ √
18 23330055 NIA SHYNTIA √ √ √ √ √ √ √ √
19 23330056 NAZWA HIRA AVITA √ √ √ √ √ √ √ √
20 23330057 MAULITA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √
21 23330058 DYAH AYU NOVIANTI √ √ √ √ √ √ √ √
22 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA √ √ √ √ √ √ √ √
23 23330061 HANNY AFRILITA √ √ √ √ √ √ √ √
24 23330063 APSARINI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √
25 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA √ √ √ √ √ √ √ √
26 23330069 ALYA ALZAHIRA √ √ √ √ √ √ √ √
27 23330701 AZURA ARI BRILIANA √ √ √ √ √ √ √ √
28 23330702 AISYAH SHERELLY

WIDESTA
√ √ √ √ √ √ √ √

29 23330703 RAHMI EFIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √
30 23330704 TIANKA FEBILANA

ROHENDRA
√ √ √ √ √ √ √ √

31 23330711 ZAHRA SAVITRI √ √ √ √ √ √ √ √
32 23330712 JESIKA ANJANE

NURADISTI
√ √ √ √ √ √ √ √

33 23330713 RANI INDAH MULYATI √ √ √ √ √ √ √ √
34 23330714 HERLISA AGUSTIN

KATIANDAGHO
√ √ √ √ √ √ √ √

35 23330715 EKA JAYA GEA √ √ √ √ √ √ √ √
36 23330716 KURNIA DJAYANTI YUNUS √ √ √ √ √ √ √ √



37 23330720 ANISA SABILA PRIHATANTI √ √ √ √ √ √ √ √
38 23330725 SHELLA FITRIA ALENCY √ √ √ √ √ √ √ √
39 23330726 PUTRI CANTIKA YOLINDA √ √ √ √ √ √ √ √
40 23330728 MUHAMMAD ADITYA

RANGGA
√ √ √ √ √ √ √ √

41 23330730 HAPPY PERMATA SARI √ √ √ √ √ √ √ √
42 23330731 SHAFIRA SALSABILA

PUTRI
√ √ √ √ √ √ √ √

43 23330732 ANISA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √
44 23330733 AYU BALQIS SALMANDA √ √ √ √ √ √ √ √
45 23330734 HILDA ANGGRAENI

KUSUMA HERMAWATI
√ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta,        Mei 2024
Dosen Pengajar

apt.Dra.Herdini., M.Si



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia Organik 2 Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33321FAR05 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20330019 Katerina Sangadji 75.00 55.00 90.00 73.50 B+ ✔  

2 20330051
HANA MAGDALENA
PARDEDE 75.00 20.00 30.00 45.00 D

 

3 20330055 DZICHO JAUHARSYAH
THANTAWI

75.00 70.00 80.00 75.00 A- ✔  

4 20330082 Muhammad Adis 75.00 70.00 60.00 69.00 B ✔  
5 20330089 YOLA DWI PRATIWI 75.00 40.00 70.00 63.00 C+ ✔  
6 22330760 RIZKI ROHIMAH 75.00 75.00 60.00 70.50 B ✔  
7 23330001 BELLA MULYANI 75.00 95.00 90.00 85.50 A ✔  

8 23330015
ADITIYA SAFRIYAN
NUGROHO

75.00 80.00 90.00 81.00 A ✔
 

9 23330018 ADDIRA ERIZ WORO 75.00 90.00 90.00 84.00 A ✔  
10 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA 75.00 55.00 90.00 73.50 B+ ✔  
11 23330042 TAZKYA SABILANA 75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  
12 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 75.00 70.00 80.00 75.00 A- ✔  

13 23330047
GIBRELA MANUELLA
TARUSY 75.00 95.00 90.00 85.50 A ✔

 

14 23330050 SYIFA SAADAH 75.00 55.00 80.00 70.50 B ✔  
15 23330051 NADA KAMILIYA TSARI 75.00 70.00 90.00 78.00 A- ✔  
16 23330052 NURUL AINI 75.00 75.00 80.00 76.50 A- ✔  
17 23330054 YONAZHWA YUFICHO 75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  
18 23330055 NIA SHYNTIA 75.00 85.00 90.00 82.50 A ✔  
19 23330056 NAZWA HIRA AVITA 75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  
20 23330057 MAULITA RAHMAWATI 75.00 85.00 80.00 79.50 A- ✔  

21 23330058 DYAH AYU NOVIANTI 75.00 75.00 70.00 73.50 B+ ✔  
22 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 75.00 75.00 80.00 76.50 A- ✔  
23 23330061 HANNY AFRILITA 75.00 85.00 90.00 82.50 A ✔  
24 23330063 APSARINI PUTRI 75.00 50.00 90.00 72.00 B+ ✔  
25 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA 75.00 75.00 70.00 73.50 B+ ✔  
26 23330069 ALYA ALZAHIRA 75.00 65.00 70.00 70.50 B ✔  
27 23330701 AZURA ARI BRILIANA 75.00 60.00 90.00 75.00 A- ✔  

28 23330702
AISYAH SHERELLY
WIDESTA

75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔
 

29 23330703 RAHMI EFIA PUTRI 75.00 90.00 90.00 84.00 A ✔  

30 23330704 TIANKA FEBILANA
ROHENDRA

75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  

09/08/24, 19.13 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Kimia Organik 2 Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33321FAR05 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23330711 ZAHRA SAVITRI 75.00 75.00 80.00 76.50 A- ✔  

32 23330712
JESIKA ANJANE
NURADISTI 75.00 80.00 90.00 81.00 A ✔

 

33 23330713 RANI INDAH MULYATI 75.00 70.00 80.00 75.00 A- ✔  

34 23330714 HERLISA AGUSTIN
KATIANDAGHO

75.00 50.00 90.00 72.00 B+ ✔  

35 23330715 EKA JAYA GEA 75.00 75.00 90.00 79.50 A- ✔  
36 23330716 KURNIA DJAYANTI YUNUS 75.00 90.00 90.00 84.00 A ✔  
37 23330720 ANISA SABILA PRIHATANTI 75.00 70.00 80.00 75.00 A- ✔  
38 23330725 SHELLA FITRIA ALENCY 75.00 90.00 70.00 78.00 A- ✔  

39 23330726 PUTRI CANTIKA YOLINDA 75.00 75.00 90.00 79.50 A- ✔  

40 23330728 MUHAMMAD ADITYA
RANGGA

75.00 85.00 70.00 76.50 A- ✔  

41 23330730 HAPPY PERMATA SARI 75.00 85.00 80.00 79.50 A- ✔  

42 23330731
SHAFIRA SALSABILA
PUTRI 75.00 90.00 80.00 81.00 A ✔

 

43 23330732 ANISA SALSABILA 75.00 85.00 80.00 79.50 A- ✔  

44 23330733 AYU BALQIS SALMANDA 75.00 80.00 80.00 78.00 A- ✔  

45 23330734 HILDA ANGGRAENI
KUSUMA HERMAWATI

75.00 80.00 90.00 81.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.00 74.22 80.67 76.47 3.57
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 199309-001
Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 19:13:29
Paraf Dosen :

apt. Dra. HERDINI, M.Si.
MUNAWAROHTHUS SHOLIKHA, S.Si., M.Si.

09/08/24, 19.13 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2
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